

**N. H. Emballage A/S**  
**Fromssejervej 20, Nebel, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 28 98 52 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

Anna Marie Thomasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. H. Emballage A/S  
Fromssejervej 20, Nebel  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 28 98 52 07  
Stiftet: 30. august 2005  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Bestyrelse**

Torben Østergaard Thomasen  
Anna Marie Thomasen  
Brian Berg

**Direktion**

Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af plastproduktion med særlig vægt på koniske poser til snackgulerødder, spidsposer til konfekturer, the og lign., sprøjteposer til bagere og industrien samt løntryk og rulleskæring.

Der sættes stor pris på, at videreudvikle produkter i tæt samarbejde med kunderne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.783 t.kr. mod 7.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.782.500</b>	<b>7.709.591</b>
1 Personaleomkostninger	-6.227.479	-5.186.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.945	-583.303
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.098.076</b>	<b>1.939.726</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.519	0
Andre finansielle indtægter	1.791	1.042
Øvrige finansielle omkostninger	-24.220	-26.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.078.166</b>	<b>1.914.246</b>
Skat af årets resultat	-346.785	-421.485
<b>Årets resultat</b>	<b>1.731.381</b>	<b>1.492.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	731.381	992.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.731.381</b>	<b>1.492.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.000.229	3.121.981
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.233.788	585.545
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.850	276.401
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.444.867</u>	<u>3.983.927</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.544.867</u></b>	<b><u>4.083.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.680.962	1.102.464
	Fremstillede varer og handelsvarer	215.576	200.942
	Varebeholdninger i alt	<u>1.896.538</u>	<u>1.303.406</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.144	1.263.891
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.557	0
	Udskidte skatteaktiver	76.921	60.200
	Andre tilgodehavender	144.563	1.254.099
	Periodeafgrænsningsposter	134.132	144.090
	Tilgodehavender i alt	<u>1.534.317</u>	<u>2.722.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.811.383</u>	<u>2.132.161</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.242.238</u></b>	<b><u>6.157.847</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.787.105</u></b>	<b><u>10.241.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.304.135	6.572.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.804.135</u></b>	<b><u>7.572.754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>52.285</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.285</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.187	454.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.723
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.506	491.885
Anden gæld	<u>918.277</u>	<u>1.614.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.970</u>	<u>2.616.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.982.970</u></b>	<b><u>2.669.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.787.105</u></b>	<b><u>10.241.774</u></b>

**6 Eventualposter**



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.825.326	3.321.090
Pensioner	2.368.736	1.834.800
Andre omkostninger til social sikring	33.417	30.672
	<u>6.227.479</u>	<u>5.186.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>4.331.665</u>	<u>4.331.665</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.331.665</u>	<u>4.331.665</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.209.680	-1.087.928
Årets af-/nedskrivninger	-121.756	-121.756
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.331.436</u>	<u>-1.209.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.000.229</u>	<u>3.121.981</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>2.950.000</u>	<u>2.950.000</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	8.784.454	8.749.139
Tilgang i årets løb	1.917.886	35.315
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.602.340</u>	<u>8.784.454</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.198.909	-7.775.595
Årets af-/nedskrivninger	-169.643	-423.314
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-8.368.552</u>	<u>-8.198.909</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.233.788</u>	<u>585.545</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	551.637	511.000
Tilgang i årets løb	0	314.638
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-274.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>551.637</u></b>	<b><u>551.638</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-275.237	-380.125
Årets af-/nedskrivninger	-65.550	-38.237
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>143.125</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-340.787</u></b>	<b><u>-275.237</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>210.850</u></b>	<b><u>276.401</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. T. Holding Vorbasse A/S, CVR-nr. 28 98 53 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Østergaard Thomasen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-567429009640  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 12:20:55  
Underskrevet med NemID

## Torben Østergaard Thomasen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-567429009640  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 12:20:55  
Underskrevet med NemID

## Anna Marie Thomasen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-442179031623  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 12:14:40  
Underskrevet med NemID

## Brian Berg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-833618687844  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:28:12  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 09:44:34  
Underskrevet med NemID

## Anna Marie Thomasen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-442179031623  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 10:43:50  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0621cbXGXj247196460